PowerMaxx SB 12 BL (601077840) Akumulatorova priklepova vrtacka
12V; metaBOX 118

Objednaci ¢islo 601077840
EAN 4007430337627

Zastupny obrazek

BRUSHLESS
MOTOR

e Bezuhlikova akumulatorova pfiklepova vrtacka s extrémné kompaktni konstrukci pro univerzalni pouziti
e Metabo tfida 12V - lehka v ruce, silnd v provozu

e Priklepova funkce k vrtani do zdiva

e Integrovana pracovni LED lampa s funkci dosviceni pro optimalini svétlost v pracovnim prostoru

e S praktickou sponou na opasek a zasobnikem bit(i, s moZnosti zajisténi vpravo nebo vievo
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meiabo

Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulatorovych ¢lanku
Napéti akumulatoru

Max. to€ivy moment mékky
Max. to€ivy moment tvrdy
Nastavitelny to¢ivy moment

@ vrtani zdiva

@ vrtaku do oceli

@ vrtani mékkého dreva
Pocet otacek pfi volnobéhu
Max. pocet priklept

Rozpéti sklicidla

Hmotnost bez akumulatorového clanku

Hmotnost v¢. akumulatorového ¢lanku
Vibrace

Vrtani kovu
Nejistota méreni K
Priklepové vrtani do betonu

Nejistota méreni K
Hlukové emise

Hladina akustického tlaku

Hladina akustického vykonu (LwA)

LiIiPOWER
12V

18 Nm

45 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm
25mm
0-500/ 1650 /min
21000 /min
1.5-10 mm
0.9 kg
1.1kg

2.8 m/s?
1.5 m/s?
18.1 m/s?

1.5 m/s?

82 dB(A)
93 dB(A)

Rozsah dodavky

rychloupinaci sklicidlo
Spona na opasek a zasobnik bitd
metaBOX 118

bez akumulatorového ¢lanku, bez nabijecky
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